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Wabhlkreis: 4 Oberosterreich Stimmenprotokoll DVR: 0024724
Regionalwahlkreis: C Hausruckviertel
Stimmbezirk: Wels-Stadt
Gemeinde: Wels endgiiltiges Ergebnis
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Nr. in % unglltige
101 Junbest. |Rathaus, Zi.Nr. 22 1257 642 615 462 6 456 101 132 134 22 31 24 2 9 0 0 1
22,15% | 28,95% | 29,39% | 4,82% | 6,80% | 5,26% | 0,44% | 1,97% 0,22%
102 61,18 | Markthalle 760 390 370 465 7 458 141 101 139 13 24 26 5 9 0 0 0
30,79% | 22,05% | 30,35% | 2,84% | 5,24% | 5,68% | 1,09% | 1,97%
103 57,33 | Neue Mittelschule 1 Stadtmitte 532 264 268 305 3 302 79 74 78 13 26 21 6 5 0 0 0
26,16% | 24,50% | 25,83% | 4,30% | 8,61% | 6,95% | 1,99% | 1,66%
104 51,61 | Neue Mittelschule 1 Stadtmitte 465 213 252 240 1 239 63 69 59 16 10 17 2 1 0 1 1
26,36% | 28,87% | 24,69% | 6,69% | 4,18% | 7,11% | 0,84% | 0,42% 0,42% | 0,42%
105 64,93 | Leopold-Spitzer-Pensionistenheim 670 321 349 U3 5 3 432 124 121 117 16 25 20 3 3 2 0 1
28,70% | 28,01% | 27,08% | 3,70% | 5,79% | 4,63% | 0,69% | 0,69% | 0,46% 0,23%
106 60,82 | Bundeshandelsschule (Hofeingang) 610 285 325 B7 1 5 366 82 118 73 26 45 14 5 3 0 0 0
22,40% | 32,24% ] 19,95% | 7,10% | 12,30% | 3,83% | 1,37% | 0,82%
107 57,43 | Bundeshandelsschule (Hofeingang) 606 292 314 B4 8 2 346 87 101 90 22 21 18 4 2 0 0 1
25,14% ( 29,19% | 26,01% | 6,36% | 6,07% | 5,20% | 1,16% | 0,58% 0,29%
108 Junbest. |Besondere Wahlbehérde 206 44 162 95 3 92 39 26 22 2 1 1 0 1 0 0 0
42,39% | 28,26% | 23,91% | 2,17% | 1,09% | 1,09% 1,09%
201 63,11 | Dreiklang Herminenhof 759 362 397 479 4 475 136 100 142 21 37 24 7 8 0 0 0
28,63% | 21,05% | 29,89% | 4,42% | 7,79% | 5,05% | 1,47% | 1,68%
202 62,71 | Neue Mittelschule 8 Lichtenegg 716 355 361 449 6 443 152 91 121 18 26 24 3 7 0 0 1
34,31% | 20,54% | 27,31% | 4,06% | 5,87% | 5,42% | 0,68% | 1,58% 0,23%
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203 | 64,83 | Neue Mittelschule 8 Lichtenegg 688 329 359 446 3 443 126 93 153 20 29 15 2 5 0 0 0
28,44% | 20,99% | 34,54% | 4,51% | 6,55% | 3,39% | 0,45% | 1,13%
204 | 72,54 | Tagesheimstatte Noitzmiihle 710 338 372 515 5 510 1 62 108 156 23 31 23 3 3 0 0 1
31,76% | 21,18% | 30,59% | 4,51% | 6,08% | 4,51% | 0,59% | 0,59% 0,20%
205 | 65,07 | Volksschule Lichtenegg 607 294 313 395 2 393 103 94 116 15 36 21 4 3 0 1 0
26,21% | 23,92% | 29,52% | 3,82% | 9,16% | 5,34% | 1,02% | 0,76% 0,25%
206 | 58,24 | Volksschule Lichtenegg 522 251 271 304 5 299 117 38 119 3 12 7 2 1 0 0 0
39,13% | 12,71% | 39,80% | 1,00% | 4,01% | 2,34% | 0,67% | 0,33%
207 | 65,69 | Volksschule Lichtenegg 580 277 303 381 6 375 118 62 162 10 8 10 1 4 0 0 0
31,47% | 16,53% | 43,20% | 2,67% | 2,13% | 2,67% | 0,27% | 1,07%
208 | 64,45 | Volksschule Lichtenegg 467 204 263 301 2 299 97 60 1 02 8 17 11 1 3 0 0 0
32,44% | 20,07% | 34,11% | 2,68% | 5,69% | 3,68% | 0,33% | 1,00%
209 | 64,69 | Volksschule Lichtenegg 490 228 262 317 4 313 143 59 82 6 7 11 2 2 1 0 0
45,69% | 18,85% | 26,20% | 1,92% | 2,24% | 3,51% | 0,64% | 0,64% | 0,32%
210 | 62,81 | Volksschule Lichtenegg 449 201 248 282 3 279 108 48 110 2 6 3 2 0 0 0 0
38,71% | 17,20% | 39,43% | 0,72% | 2,15% | 1,08% | 0,72%
211 | 69,99 | Alten- und Pflegeheim Noitzmiihle 773 379 394 54 1 3 538 162 138 152 13 35 36 1 1 0 0 0
30,11% | 25,65% | 28,25% | 2,42% | 6,51% | 6,69% | 0,19% | 0,19%
212 | 67,80 | Kindergarten Noitzmiihle 646 321 325 438 7 431 181 71 142 11 12 11 2 1 0 0 0
42,00% | 16,47% | 32,95% | 2,55% | 2,78% | 2,55% | 0,46% | 0,23%
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213 | 60,00 | Kindergarten Noitzmiihle 635 326 309 381 5 376 171 6 5 100 11 11 15 1 1 0 0 1
45,48% | 17,29% | 26,60% | 2,93% | 2,93% | 3,99% | 0,27% | 0,27% 0,27%
214 | 58,82 | Kindergarten Noitzmiihle 646 305 341 380 4 376 166 4 9 117 5 20 9 7 1 1 1 0
44,15% | 13,03% | 31,12% | 1,33% | 5,32% | 2,39% | 1,86% | 0,27% | 0,27% | 0,27%
301 | 66,42 | Neue Mittelschule 6 Vogelweide 411 192 219 273 1 272 108 65 65 13 10 8 0 3 0 0 0
39,71% | 23,90% | 23,90% | 4,78% | 3,68% | 2,94% 1,10%
302 | 65,31 | Neue Mittelschule 6 Vogelweide 418 206 212 273 3 270 109 56 74 9 9 8 2 1 1 0 1
40,37% | 20,74% | 27,41% | 3,33% | 3,33% | 2,96% | 0,74% | 0,37% | 0,37% 0,37%
303 | 66,74 | Neue Mittelschule 6 Vogelweide 454 192 262 303 1 302 104 60 102 12 14 5 4 1 0 0 0
34,44% | 19,87% | 33,77% | 3,97% | 4,64% | 1,66% | 1,32% | 0,33%
304 | 65,20 | Neue Mittelschule 6 Vogelweide 431 167 264 281 2 279 106 46 107 4 9 6 1 0 0 0 0
37,99% | 16,49% | 38,35% | 1,43% | 3,23% | 2,15% | 0,36%
305 | 64,18 | Neue Mittelschule 6 Vogelweide 564 260 304 362 5 357 122 67 120 20 5 18 3 2 0 0 0
34,17% | 18,77% | 33,61% | 5,60% | 1,40% | 5,04% | 0,84% | 0,56%
306 | 63,43 | Kindergarten Wimpassing 648 304 344 411 4 407 145 6 3 155 12 13 14 2 2 1 0 0
35,63% | 15,48% | 38,08% | 2,95% | 3,19% | 3,44% | 0,49% | 0,49% | 0,25%
307 | 58,33 | Kindergarten Wimpassing 552 241 311 322 6 316 117 6 3 101 10 6 16 2 1 0 0 0
37,03% | 19,94% | 31,96% | 3,16% | 1,90% | 5,06% | 0,63% | 0,32%
308 | 71,72 | Kindergarten Wimpassing 594 274 320 426 7 419 149 1 00 129 2 21 14 2 2 0 0 0
35,56% | 23,87% | 30,79% | 0,48% | 5,01% | 3,34% | 0,48% | 0,48%
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309 | 53,83 | Kindergarten Wimpassing 652 308 344 351 3 348 163 55 91 10 10 13 1 3 0 0 2
46,84% | 15,80% | 26,15% | 2,87% | 2,87% | 3,74% | 0,29% | 0,86% 0,57%
310 | 66,07 | Kindergarten Wimpassing 557 253 304 368 1 367 134 6 9 118 11 11 10 11 3 0 0 0
36,51% | 18,80% | 32,15% | 3,00% | 3,00% | 2,72% | 3,00% | 0,82%
311 | 79,42 | Feuerwache Wimpassing 719 345 374 571 3 568 150 176 147 23 44 24 4 0 0 0 0
26,41% | 30,99% | 25,88% | 4,05% | 7,75% | 4,23% | 0,70%
312 | 64,27 | Volksschule Vogelweide 543 276 267 349 5 344 130 52 115 13 11 14 6 2 0 0 1
37,79% | 15,12% | 33,43% | 3,78% | 3,20% | 4,07% | 1,74% | 0,58% 0,29%
313 | 64,86 | Volksschule Vogelweide 629 296 333 408 4 404 142 74 153 6 14 13 1 1 0 0 0
35,15% | 18,32% | 37,87% | 1,49% | 3,47% | 3,22% | 0,25% | 0,25%
314 | 57,89 | Volksschule Vogelweide 551 265 286 319 2 317 105 47 127 12 5 13 5 3 0 0 0
33,12% | 14,83% | 40,06% | 3,79% | 1,58% | 4,10% | 1,58% | 0,95%
315 | 56,20 | Volksschule Vogelweide 573 272 301 322 4 318 119 33 150 2 2 7 3 0 0 0 2
37,42% | 10,38% | 47,17% | 0,63% | 0,63% | 2,20% | 0,94% 0,63%
316 | 61,73 | Volksschule Vogelweide 486 245 241 300 6 294 90 27 1 46 4 7 11 2 6 0 0 1
30,61% | 9,18% | 49,66% | 1,36% | 2,38% | 3,74% | 0,68% | 2,04% 0,34%
317 | 65,94 | Volksschule Vogelweide 549 254 295 362 2 360 90 92 1 08 24 21 16 3 4 1 0 1
25,00% | 25,56% | 30,00% | 6,67% | 5,83% | 4,44% | 0,83% | 1,11% | 0,28% 0,28%
318 | 64,47 | Volksschule Vogelweide 608 277 331 392 4 388 115 74 144 19 16 17 1 2 0 0 0
29,64% | 19,07% | 37,11% | 4,90% | 4,12% | 4,38% | 0,26% | 0,52%
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319 | 74,96 | Alten- und Pflegeheim Vogelweide 687 297 390 51 5 2 513 139 97 199 16 26 24 7 1 1 0 3
27,10% | 18,91% | 38,79% | 3,12% | 5,07% | 4,68% | 1,36% | 0,19% | 0,19% 0,58%
401 | 60,64 | Volksschule Neustadt 564 274 290 342 3 339 141 72 80 5 17 20 2 2 0 0 0
41,59% | 21,24% | 23,60% | 1,47% | 5,01% | 5,90% | 0,59% | 0,59%
402 | 67,42 | Volksschule Neustadt 534 263 271 360 2 358 136 80 96 17 16 7 3 2 0 0 1
37,99% | 22,35% | 26,82% | 4,75% | 4,47% | 1,96% | 0,84% | 0,56% 0,28%
403 | 59,42 | Volksschule Neustadt 552 276 276 328 2 326 117 47 11 0 19 13 15 3 2 0 0 0
35,89% | 14,42% | 33,74% | 5,83% | 3,99% | 4,60% | 0,92% | 0,61%
404 | 56,74 | Volksschule Neustadt 527 250 277 299 3 296 90 78 88 11 10 10 8 1 0 0 0
30,41% | 26,35% | 29,73% | 3,72% | 3,38% | 3,38% | 2,70% | 0,34%
405 | 59,42 | Volksschule Neustadt 584 256 328 347 2 345 143 58 10 2 10 11 11 8 2 0 0 0
41,45% | 16,81% | 29,57% | 2,90% | 3,19% | 3,19% | 2,32% | 0,58%
406 | 56,54 | Volksschule Neustadt 596 327 269 337 3 334 122 70 89 20 10 15 4 4 0 0 0
36,53% | 20,96% | 26,65% | 5,99% | 2,99% | 4,49% | 1,20% | 1,20%
407 | 60,17 | Volksschule Neustadt 590 265 325 355 5 350 106 86 10 7 10 15 19 4 2 0 0 1
30,29% | 24,57% | 30,57% | 2,86% | 4,29% | 5,43% | 1,14% | 0,57% 0,29%
408 | 61,80 | Neue Mittelschule 5 Neustadt 610 288 322 377 5 37 2 154 67 114 13 10 13 0 1 0 0 0
41,40% | 18,01% | 30,65% | 3,49% | 2,69% | 3,49% 0,27%
409 | 64,31 | Neue Mittelschule 5 Neustadt 737 349 388 474 5 46 9 149 118 117 18 33 19 8 4 1 0 2
31,77% | 25,16% | 24,95% | 3,84% | 7,04% | 4,05% | 1,71% | 0,85% | 0,21% 0,43%
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410 65,86 | Kindergarten Siebenblrgerstra3e 621 297 324 409 5 404 163 75 117 16 11 14 3 3 1 0 1
40,35% | 18,56% | 28,96% | 3,96% | 2,72% | 3,47% | 0,74% | 0,74% | 0,25% 0,25%
411 65,01 | Kindergarten Siebenbirgerstra3e 663 307 356 431 5 426 167 78 137 10 18 13 3 0 0 0 0
39,20% | 18,31% | 32,16% | 2,35% | 4,23% | 3,05% | 0,70%
412 70,70 | Kindergarten Siebenburgerstra3e 628 312 316 444 5 439 146 104 106 22 29 24 4 2 0 2 0
33,26% | 23,69% | 24,15% | 5,01% | 6,61% | 5,47% | 0,91% | 0,46% 0,46%
413 75,37 | Volksschule Puchberg 735 359 376 554 5 549 118 203 1 18 23 60 17 2 4 3 0 1
21,49% | 36,98% | 21,49% | 4,19% | 10,93% | 3,10% | 0,36% | 0,73% | 0,55% 0,18%
414 76,69 | Géartnerei Dopetsberger 948 488 460 727 10 717 206 1 45 283 21 30 21 4 5 1 0 1
28,73% | 20,22% | 39,47% | 2,93% | 4,18% | 2,93% | 0,56% | 0,70% | 0,14% 0,14%
415 Junbest. |Klinikum Wels / Besondere 228 49 179 160 1 159 2 9 101 25 2 0 1 0 0 1 0 0
18,24% | 63,52% | 15,72% | 1,26% 0,63% 0,63%
417 59,43 | Kindergarten Siebenburgerstrale 562 267 295 334 6 328 157 46 96 14 6 5 2 2 0 0 0
47,87% | 14,02% | 29,27% | 4,27% | 1,83% | 1,52% | 0,61% | 0,61%
418 Junbest. |APH Neustadt / Besondere 237 49 188 115 6 109 61 18 26 1 2 0 0 1 0 0 0
55,96% | 16,51% | 23,85% | 0,92% | 1,83% 0,92%
501 66,96 | Aufenthaltsraum Seniorenwohnhaus b72 252 320 B8 3 4 379 126 97 116 9 13 16 1 1 0 0 0
33,25% | 25,59% | 30,61% | 2,37% | 3,43% | 4,22% | 0,26% | 0,26%
502 59,38 | ASKO-Sportheim 352 165 187 209 1 208 75 33 78 7 6 7 1 0 1 0 0
36,06% | 15,87% | 37,50% | 3,37% | 2,88% | 3,37% | 0,48% 0,48%
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503 | 60,87 | Kindergarten Pernau 483 256 227 294 3 291 120 57 83 10 9 7 1 1 2 0 1
41,24% | 19,59% | 28,52% | 3,44% | 3,09% | 2,41% | 0,34% | 0,34% | 0,69% 0,34%
504 | 63,31 | Volksschule Pernau 605 289 316 383 4 379 156 67 119 14 11 5 2 5 0 0 0
41,16% | 17,68% | 31,40% | 3,69% | 2,90% | 1,32% | 0,53% | 1,32%
505 | 63,27 | Volksschule Pernau 599 291 308 379 0 379 163 69 94 13 23 11 2 2 2 0 0
43,01% | 18,21% | 24,80% | 3,43% | 6,07% | 2,90% | 0,53% | 0,53% | 0,53%
506 | 67,98 | Volksschule Pernau 506 236 270 344 3 341 135 71 82 17 13 14 4 3 1 0 1
39,59% | 20,82% | 24,05% | 4,99% | 3,81% | 4,11% | 1,17% | 0,88% | 0,29% 0,29%
507 | 58,81 | Volksschule Pernau 687 338 349 404 6 398 175 63 127 10 12 6 2 2 0 0 1
43,97% | 15,83% | 31,91% | 2,51% | 3,02% | 1,51% | 0,50% | 0,50% 0,25%
508 | 71,00 | Zentrales Betriebsgeb&dude 431 219 212 306 4 302 12 1 59 90 11 8 10 0 2 0 0 1
40,07% | 19,54% | 29,80% | 3,64% | 2,65% | 3,31% 0,66% 0,33%
509 | 66,36 | Zentrales Betriebsgeb&dude 431 207 224 286 2 284 96 56 92 13 15 8 3 1 0 0 0
33,80% | 19,72% | 32,39% | 4,58% | 5,28% | 2,82% | 1,06% | 0,35%
510 | 69,89 | Volksschule Pernau 621 326 295 434 5 429 156 97 125 7 23 17 2 1 0 0 1
36,36% | 22,61% | 29,14% | 1,63% | 5,36% | 3,96% | 0,47% | 0,23% 0,23%
900 [unbest. JWahlkarten 0 0 0 4519 34 4485 1358 |1251 |1044 264 275 210 41 32 3 1 6
30,28% | 27,89% | 23,28% | 5,89% | 6,13% | 4,68% | 0,91% | 0,71% | 0,07% | 0,02% | 0,13%
74,63 | Gesamtsumme Wels 39623 |18800 (20823 [29572 293 29279 |9881 |[650 0 | 8698 | 1125 | 1423 | 1147 242 197 24 6 36
33,75% | 22,20% | 29,71% | 3,84% | 4,86% | 3,92% | 0,83% | 0,67% | 0,08% | 0,02% | 0,12%







